KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

B.C. BILJART-WORLD 5

LEYS ANDRE
LAUWERIJS Daniel
NEYENS PAUL
BELLEKENS FRANS
Totaal
B.C. WARA Team 1
Totaal

K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu 1

Totaal
DRIEB. CLUB DE LEUG 5

CLAESEN Dirk
EVERAERT Roger
DE CAE Luc
DILLEN Frank

Totaal
B.C. DE PLOEG 4

DAEMS JAN
FOURGNY Ronny
BOSCH LUC
JANSSENS KURT

Totaal
VRIJ 1

Totaal
Classement / Rangschikking

DRIEB. CLUB DE LEUG 5
BILJART-WORLD 5

DE COECK 1

DRIEB. CLUB DE LEUG 6
WARA Team 1

BILJART EXPRESS 4
BILJART-WORLD 8

DE PLOEG 4
BILJARTVRIENDEN Tu 1
DGQ 3

VRIJ 2

VRIJ 1

MASSON Louis

08-november-2022
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32
30
27
26
23
23
21
17
15
10
0
0

Ronde / Tour

25
25
20
20
90

25
25
20
20
90

11
16
16
20

53
58
53
37

0,471
0,431
0,377
0,540

201 0,447

31
40
33
33

0,806
0,625
0,606
0,606

137 0,656

43
52
51
35

0,255
0,307
0,313
0,571

63 181 0,348

ronde / Tour

483
412
484
432
390
474
486
353
352
339
0
0

934
899
912
995
795
1124
1089
844
793
1107
0

0

0,517
0,458
0,530
0,434
0,490
0,421
0,446
0,418
0,443
0,306
0,000
0,000
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AFDELING 4A DIVISION

K.B.C.DGQ 3
VANHOUT ALDO
PROOST EDDY
VAN CUYCK ALFONS
VANHOUT DINO
Totaal

B.C. BILJART EXPRESS 4

Totaal
VRIJ 2
Totaal
B.C. DE COECK 1
BAEYENS Alfons
COECKELBERGS Nino
VAN MECHELEN René
CAERS Raymond
Totaal
DRIEB. CLUB DE LEUG 6
KERREMANS JYRKI
TURKBEN MURAT
KERREMANS ROLAND
MEES RIK
Totaal

B.C. BILJART-WORLD 8

Totaal
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RESULTATS

14 53
16 58
15 53
6 37
51

O oo oo

23 A
20 40
12 33
9 33
64

O oo oo

25 43
25 52
20 1
12 35

82
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Kampioen/Champion

0,264
0,275
0,283
0,162

201 0,253

0,741
0,500
0,363
0,272

137 0,467

0,581
0,480
0,392
0,342

181 0,453
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